
 
Täyttöluvan myöntäminen varhaiskasvatuksen opettajan toimeen 
  
Henkilöstöjaosto 22.06.2026       
13/01.01.01/2026    

 
Vt. varhaiskasvatusjohtaja hakee täyttölupaa määräaikaiseen 
varhaiskasvatuksen opettajan toimeen 1.8.2026 alkaen 
 
Varhaiskasvatuslaki määrittää kasvatusvastuullisen henkilöstön ja lasten 
suhdeluvun. Päiväkodissa tulee kasvatus-, opetus- ja hoitotehtävissä olla 
varhaiskasvatuksessa olevien lasten määrään, heidän ikäänsä ja 
varhaiskasvatuksessa päivittäin viettämäänsä aikaan suhteutettuna riittävä 
määrä henkilöitä, joilla on tässä laissa säädetty varhaiskasvatuksen 
opettajan, sosionomin tai lastenhoitajan ammatillinen kelpoisuus. 
Mitoituksesta säädetään tarkemmin valtioneuvoston asetuksessa. Alle 3-
vuotiaiden ryhmässä voi olla yhtä aikaa hoidossa 12 lasta kolmella 
kasvattajalla. Yli 3-vuotiaiden ryhmässä kolmella kasvattajalla voi olla 21 
lasta yhtä aikaa hoidossa. Päiväkodin yhdessä ryhmässä saa olla yhtä aikaa 
läsnä enintään kolmea varhaiskasvatuksen tehtävissä olevaa 1 momentissa 
tarkoitettua henkilöä vastaava määrä lapsia. (Varhaiskasvatuslaki 540/2018 
§35.)   
 
Päiväkodissa varhaiskasvatuksen opettajan tointa tehnyt henkilö siirtyy 
päiväkodin johtajan virkaan 1.8.2026 alkaen. Hänen tilalleen tarvitaan 
varhaiskasvatuksen opettaja määräajaksi 31.7.2027 asti. Määräaikaisuuden 
peruste on käynnissäoleva kouluverkkoselvitys.   
  
Päiväkodilla on kuusi varhaiskasvatuksen ja sosionomin tointa. Yksi 
varhaiskasvatuksen opettajan toimi on (esiluokanopettajan virka) sijaistettu 
määräaikaisesti varhaiskasvatuksen lastenhoitajalla. Jotta kaudella 2026-
2027 turvataan jokaiseen päiväkodin neljään ryhmään varhaiskasvatuksen 
opettaja, on nyt haettava varhaiskasvatuksen opettajan täyttölupaa 
määräajaksi.  
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Päätösehdotus Henkilöstöjaosto hyväksyy täyttöluvan määräaikaiseen varhaiskasvatuksen 

opettajan toimeen 1.8.2026-31.7.2027 alkaen. 
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